云南省质量技术监督局

云南省质量技术监督局关于公布特种设备作业

人员考试机构名单的公告

各有关单位：

根据《国务院关于第三批清理规范国务院部门行政审批中介

服务事项的决定》（国发〔2017〕8 号）和《云南省人民政府关

于第三批清理规范省政府部门行政审批中介服务事项的决定》

（云政发〔2017〕52 号）精神，以及《特种设备作业人员监督

管理办法》（原质检总局 140 号令）、《特种设备作业人员考核规

则》（TSGZ6001-2013）的要求，经省局或州、市局考核，省局核

查确认，现将文山州质量技术监督综合检测中心等 3 家考试机构

名单及承担考试项目予以指定并公布（见附件）。

由于符合条件的特种设备作业人员考试机构比较多，且很多

州、市质量技术监督局正在开展接受申报、组织专家评审等相关

工作，为此，我们将对符合条件的特种设备作业人员考试机构陆

续予以公告。

各考试机构要严格按照确认的范围和相关特种设备作业人

员考核要求，认真组织开展考试工作，接受各级质监（市场监管）

部门监督管理。特种设备作业人员的发证部门应加强对考试机构

— 2 —

的监督管理，及时纠正违规行为，必要时应当派人现场监督考试

的有关活动。

特此公告。

附件：云南省特种设备作业人员考试机构名单（2018 年

第三批）

云南省质量技术监督局

2018 年 10 月 18 日

附件：

特种设备作业人员考试机构名单（2018 年第三批）

序号 考试机构名称 地址 考试范围 法定代表人 负责人 联系电话

1

文山州质量技

术监督综合检

测中心

文山市开化南

路三七药物产

业园区

A3、A4、A5、A8；G1、G2、G3；R1、R2；

P1、P2、P3、P4、P5；T3；Q3、Q4、Q5、

Q8、Q9、Q10；N2、N4、N5

梁 文 梁 文 18987622520

2

丽江市质量技

术监督综合检

测中心

丽江市古城区

太和西路丽江

市质监局院内

A3、A4、A5、A8；G1、G2；R1；P1、P2、

P3、P4；T3；Q3、Q4、Q5、Q8、Q9；N5
字光丽 郁志强 13988885028

3

临沧市质量技

术监督综合检

测中心

临沧市临翔区

南天路 280 号

A3（电站锅炉除外）、A4、A5、A8、G1、

G2、G3、G4、G5、R1、R2、P1、P2、P3、

P4、P5、D1、T3、Q3、Q4、Q5、Q6、Q7、

Q8、Q9、Q10、N2、N3、N4、N5

赵立新 赵立新 0883-2154133

— 5 —